平成 23 年 10 月 7 日
各  位

会 社 名 株式会社リヒトラブ

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 経 久

（コード番号 7975 大証・名証第二部）

問 合 せ 先 取締役管理部長 大 内 高 明

    （TEL 06-6946-2525）

特別損失の計上に関するお知らせ

  当社は平成 24 年 2 月期第 2四半期連結累計期間 （平成 23 年 3 月 1 日～平成 23 年

8 月 31 日）において、下記の通り特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．特別損失の内容及び金額

固定資産廃棄損の計上

当社は資産の効率的活用を図るため、生産設備の更新等に伴う固定資産の廃棄を

毎期実施しているほか、ベトナム生産子会社に一部設備の移管を行っております。

当第 2四半期連結累計期間におきましては、設備の更新、移管作業に伴う固定資

産廃棄損 45 百万円を計上いたしました。

２．業績の影響

業績に対する影響につきましては、平成 23 年 7 月 8 日に開示いたしました業績

予想に織り込み済みであり、本件に伴う業績予想の修正はありません。

以 上

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業

績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。